第１号様式（第３条関係）
年　　月　　日

　　青い森鉄道株式会社　　御中

申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　    印
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

使　用　許　可　申　請　書

　下記のとおり鉄道施設を使用したいので、使用の許可を申請します。

記

１　使用希望場所
  (1) 使用希望場所の所在地及び地番
　(2) 使用希望場所の区分
　(3) 使用希望場所の面積

２　使用目的及び用途

３　使用希望期間
　　　　　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

４　その他参考となる事項

※広告掲出を希望される方は広告物の掲示及び撤去を希望されますか（○を付して下さい）
希望する　　　・　　　希望しない
（使用料金の減免を申請し、かつ、広告物の掲示及び撤去を希望される場合は、広告物１枚あたり１００円をいただきます。）

注１　電気又は水道の供給を申し込む場合は、４の「その他参考となる事項」の欄に記載すること。
２　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４縦長とする。
第２号様式（第３条関係）

誓　　約　　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 年　　月　　日

　　青い森鉄道株式会社　　御中

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　  印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

　鉄道施設の使用の許可を申請するに当たって、下記の事項について誓約します。
　また、これに違反したときは、使用の許可を取り消され、又は使用を制限されても異議ありません。

記

１　青森県鉄道施設条例（平成１４年１０月青森県条例第７０号）、青森県鉄道施設条例施行規則（平成１４年１１月青森県規則第７４号）及び青い森鉄道の管理に関する業務に係る使用許可取扱規程の規定を順守します。
(1) 青い森鉄道(株)、鉄道利用者その他の使用者に迷惑をかけることはしません。
(2) 鉄道施設をき損し、又は汚損しません。
　(3) 使用料金等については、定められた方法により、定められた期限までに納入します。

２　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第９条に規定する暴力的要求行為及び同法第１０条に規定する暴力的要求行為の要求等など、公の秩序又は善良な風俗に反すると認められる行為をしません。

[bookmark: _GoBack]注　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４縦長とする。